«______» _______________ 2015 г.
	Директору МОУ СОШ № 37
Тамбовской С.А.
родителя (Ф.И.О. заявителя) ____________________________________
_____________________________________
проживающего по адресу: ______________________________________
______________________________________
дом. телефон __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (мою дочь) Ф.И.О. 																														  в первый класс Вашей школы.
(дата рождения ребенка)
Сведения о родителях:
Отец: Ф.И.О.
Место работы, должность, раб. телефон

Мать: Ф.И.О.
Место работы, должность, раб. телефон

Приложение:
1. Копия свидетельства о рождении ребенка.
2. Копия свидетельства о регистрации по месту жительства ребенка.
С Уставом, лицензией, свидетельством об аккредитации, учебным планом, учебным графиком, и другими документами ознакомлен (а).

Подпись _____________                   		«_____» ____________________ 2015 г.

---------------------------------------- РАСПИСКА-УВЕДОМЛЕНИЕ ---------------------------------

Заявление гр.							  с приложением  документов:
1. Копия свидетельства о рождении ребенка.
2. Копия свидетельства о регистрации по месту жительства ребенка.
[bookmark: _GoBack]принято 					 2015 года и зарегистрировано под № _______

_____________________________
подпись принявшего заявление
МП
Контактные телефоны:
1) МОУ СОШ № 37        55-65-52, 55-65-53
2) Отдел образования администрации города Комсомольска-на-Амуре 	59 01 17